АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

 ГОРОД ВОРОНЕЖ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 января 2026 г. №78
г. Воронеж

О внесении изменений в постановление
администрации городского округа
город Воронеж от 26.08.2021 №845

В соответствии с постановлением Правительства Российской

Федерации от 02.02.2024 №112 «Об утверждении Правил подготовки

документации по планировке территории, подготовка которой

осуществляется на основании решений уполномоченных

федеральных органов исполнительной власти, исполнительных

органов субъектов Российской Федерации и органов местного

самоуправления, принятия решения об утверждении документации

по планировке территории, внесения изменений в такую

документацию, отмены такой документации или ее отдельных

частей, признания отдельных частей такой документации

не подлежащими применению, а также подготовки и утверждения

проекта планировки территории в отношении территорий

исторических поселений федерального и регионального значения»,

Уставом городского округа город Воронеж, принятым

постановлением Воронежской городской Думы от 27.10.2004 №150-I

«Об Уставе городского округа город Воронеж», в целях устранения

выявленной технической ошибки администрация городского округа

город Воронеж постановляет:

1. Внести в постановление администрации городского округа

город Воронеж от 26.08.2021 №845 «Об утверждении проекта

межевания территории, ограниченной ул.Рокоссовского,

пр-ктом Ленинский, ул.25 Января, ул.Суворова, ул.Грибоедова

в городском округе город Воронеж» следующие изменения:

таблицу №22 приложения №1 «Текстовая часть проекта

межевания территории, ограниченной ул.Рокоссовского,

пр-ктом Ленинский, ул.25 Января, ул.Суворова, ул.Грибоедова

в городском округе город Воронеж» к проекту межевания

территории, ограниченной ул.Рокоссовского, пр-ктом Ленинский,

ул. 25 Января, ул.Суворова, ул.Грибоедова в городском округе

город Воронеж изложить в следующей редакции:

«Таблица №22
Номера характерных точек Перечень координат

X Y
1 517892.05 1304729.73
2 517863.46 1304842.88
3 517750.86 1304819.41
4 517668.65 1304802.15
5 517396.47 1304693.43
6 517216.79 1304621.60
7 517320.93 1304362.04
8 517514.97 1304404.34
9 517496.43 1304474.57
10 517694.12 1304612.02
11 517837.13 1304699.17
12 517872.21 1304719.33
1 517892.05 1304729.73».

2. Настоящее постановление вступает в силу в день его

опубликования с сетевом издании «Берег-Воронеж» (www.beregvrn.ru).

 Глава городского округа
 город Воронеж

С.А. Петрин